
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221 
36.594-000 – Araponga – MG 
Tel.: (31) 3894-1100 
www.araponga.mg.gov.br 
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 141/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 036/2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 

Partes: Município de Araponga/MG e LUIZA TURISMO LTDA-ME - 

CNPJ: 86.631.561/0001-04 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

transporte escolar. 
Valor: R$ 193.000,00 (Cento e noventa e três mil reais). 
Vigência: 19 de janeiro de 2022 à 19 de dezembro de 2023. 
Assinatura: 19 de janeiro de 2022. 
Luiz Henrique Macedo Teixeira, Prefeito Municipal. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 

Partes: Município de Araponga/MG e VANDERLEI PAULO 

MARTINS 06149133656- CNPJ: 17.750.029/0001-93 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

transporte escolar. 
Valor: RS: 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais). 

Vigência: 19 de janeiro de 2022 à 19 de dezembro de 2023. 

Assinatura: 19 de janeiro de 2022. 
Luiz Henrique Macedo Teixeira, Prefeito Municipal. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 

Partes: Município de Araponga/MG e ENIO PEDRO TEIXEIRA 

07116113606- CNPJ: 17.615.487/0001-10 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

transporte escolar. 
Valor: RS: 81.000,00 (Oitenta e um mil reais). 
Vigência: 19 de janeiro de 2022 à 19 de dezembro de 2023. 
Assinatura: 19 de janeiro de 2022. 
Luiz Henrique Macedo Teixeira, Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 

Partes: Município de Araponga/MG e RODRIGO DO PRADO 

GOMES 22727874871- CNPJ: 44.594.239/0001-90 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

transporte escolar. 
Valor: RS: 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais). 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221 
36.594-000 – Araponga – MG 
Tel.: (31) 3894-1100 
www.araponga.mg.gov.br 
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com 

 

Vigência: 19 de janeiro de 2022 à 19 de dezembro de 2023. 
Assinatura: 19 de janeiro de 2022. 

Luiz Henrique Macedo Teixeira, Prefeito Municipal. 
 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no 
quadro próprio da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, ao 
presente EXTRATO. 

 

Araponga/MG, 19 de janeiro de 2022. 

 
Admilso Antônio da Silva 

Pregoeiro 

 


